
                                                    jadłospis na dzień  24. 04. 2024 rok – środa

                                           Psychiatria M+Z bez detoksu + OMP+ZOL

                                                                       1 -  dieta podstawowa                                                                                 
śniadanie:    pieczywo 125g(jasne+razowe),psychiatria 166g,masło 16,6g, herbata, jaglanka na mleku – 300ml
                 psych – 500ml, wędlina – 50g ( szynka gotowana ), sałata, pomidor        OMP+ serek naturalny
obiad:          zupa jarzynowa, pulpet gotowany (s80g), sos śmietanowy, ziemniaki, surówka z selera,
                    woda z sokiem jabłkowym         
kolacja:       pieczywo 125g(jasne+razowe), psychiatria 166g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, ser żółty – 50g 
                    pomidor                                                                                                   OMP+ papryka sł
                                                                       2 – dieta łatwostrawna
12 – dieta papkowata – modyfikacja diety łatwostrawnej – konsystencja papkowata

15 – dieta do żywienia przez zgłębnik – modyfikacja diety łatwostrawnej -  konsystencja płynna / półpłynna

śniadanie:  pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, jaglanka na mleku – 300ml, wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
obiad:         zupa ryżowa, pulpet gotowany (s80g), sos śmietanowy, ziemniaki, marchew z kalafiorem(s200g),
                   woda z sokiem jabłkowym      
kolacja:      pieczywo 125g,masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g( szynka got ), pomidor b/s
3 – dieta łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu

4 -  dieta łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających, wydzielanie soku żołądkowego

7 – dieta o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych

10-  dieta niskobiałkowa
śniadanie:     pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, jaglanka na mleku – 300ml, wędlina – 50g, 
                      sałata, pomidor  b/s                                
śniadanie II:  kisiel z tartym jabłkiem        OMP – kisiel z tartym jabłkiem       pod – jabłko pieczone
obiad:            zupa ryżowa, pulpet gotowany, sos śmietanowy, ziemniaki, marchew z kalafiorem, woda z sokiem
                      jabłkowym
kolacja:         pieczywo 125g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor b/s
                                          6 – dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów
śniadanie:      pieczywo razowe(żytnie)125g, masło 8,3g, herbata, wędlina – 50g, sałata, pomidor 
śniadanie II:   kefir                                                        podwieczorek – ogórek świeży
obiad:             zupa jarzynowa, pulpet gotowany, sos śmietanowy ziemniaki, surówka z selera, herbata
kolacja:          pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor
kolacja II       pieczywo razowe 40g, masło 4,2g, wędlina – 20g

      składniki, które mogą powodować reakcje alergiczne
chleb razowy – gluten, soja, sezam                                         ser żółty - mleko
masło – mleko                                                                           szynka got – soja, mleko, seler, gorczyca, sezam
kawa z mlekiem – mleko, gorczyca, soja, orzechy, seler       serek naturalny - mleko         
herbata – gorczyca, orzechy, seler, soja, gluten, mleko         kefir - mleko           
jaglanka na mleku – mleko, gluten                                        

zupa jarzynowa - seler                                                        
zupa ryżowa – seler, gluten                                                        
pulpet gotowany – seler, gluten, jaja 
sos śmietanowy – seler, gluten
surówka z selera – seler, mleko, jaja
                                     jadłospis na dzień  25. 04. 2024 rok – czwartek   
                                          Psychiatria M+Z bez detoksu +OMP+ZOL   
                                                                    1 -  dieta podstawowa   
5 - Dieta bogatoresztkowa – modyfikacja diety podstawowej – zwiększenie podaży błonnika
śniadanie:    pieczywo 125g(jasne+razowe),psychiatria 166g,masło 16,6g, herbata, zacierka na mleku – 300ml
                 psych – 500ml, wędlina – 50g ( k. szynkowa ), sałata, pomidor kr                         OMP+ dżem                
obiad:          zupa marchwianka, bitka z karkówki duszona (s110g), sos własny,  kasza jęczmienna (s80g),
                    buraki zasmażane (s200g), woda z sokiem jabłkowym
kolacja:       pieczywo 125g(jasne+razowe), psychiatria 166g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g
                    ( pol. sopocka ), pomidor                    OMP+  serek naturalny – 2 szt   
                                                                    2 – dieta łatwostrawna
                             12 – dieta papkowata – modyfikacja diety łatwostrawnej – konsystencja papkowata
15 – dieta do żywienia przez zgłębnik – modyfikacja diety łatwostrawnej -  konsystencja płynna / półpłynna

śniadanie:  pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, zacierka na mleku – 300ml, wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
obiad          zupa marchwianka, schab gotowany (s110g), sos koperkowy, ziemniaki, buraki z jabłkiem (s200/30g)
                   woda z sokiem jabłkowym                
kolacja:      pieczywo 125g,masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor kr b/s 
                                                            3 – dieta łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu

4 -  dieta łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających, wydzielanie soku żołądkowego

7 – dieta o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych

10-  dieta niskobiałkowa
śniadanie:     pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, zacierka na mleku – 300ml, wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
śniadanie II:  kaszka manna                                 OMP – kaszka manna                         pod – jabłko pieczone
obiad:            zupa marchwianka, schab gotowany, sos koperkowy, ziemniaki, buraki z jabłkiem, woda z sokiem  
kolacja:         pieczywo125g,masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor kr b/s,
                                 6 – dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów
śniadanie:      pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, herbata, wędlina – 50g,  sałata, pomidor kr
śniadanie II : jabłko                                             podwieczorek – ogórek świeży
obiad:            zupa marchwianka, schab gotowany, sos koperkowy, ziemniaki, buraki z jabłkiem, herbata
kolacja:          pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor kr,
kolacja II       pieczywo razowe 40g, masło 4,2g, wędlina – 20g
                                              składniki, które mogą powodować reakcje alergiczne
pieczywo mieszane – gluten, soja, orzechy, jaja, mleko, sezam                                                                                                    
chleb razowy – gluten, soja, sezam                                                    k. szynkowa – mleko, soja, seler, gorczyca            
masło – mleko                                                                                      serek naturalny - mleko  
kawa z mlekiem – mleko, gorczyca, soja, orzechy, seler             pol. sopocka – sezam, gorczyca, gluten, mleko, soja
herbata – gorczyca, orzechy, seler, soja, gluten, mleko               kaszka manna – mleko, gluten      
zacierka na mleku – mleko, gluten                                                  
zupa marchwianka - seler                                                                       
sos własny - gluten                                                                                                                                                                             
schab gotowany - seler                                                      
sos koperkowy – seler, gluten
kasza jęczmienna - gluten
                                            jadłospis  na dzień  19. 04. 24 rok – piątek   
                                               Psychiatria M+Z bez detoksu + OMP+ZOL
                                                                            1 – dieta podstawowa

5 - Dieta bogatoresztkowa – modyfikacja diety podstawowej – zwiększenie podaży błonnika
śniadanie:    pieczywo 125g(jasne+razowe),psychiatria 166g,masło 16,6g, herbata, płatki na mleku – 300ml
                 psych – 500ml, wędlina – 50g ( k. zielonogórska ), sałata, pomidor kr        OMP+ dżem
obiad:          krupnik z kaszy jęczmiennej, paluchy mięsne – 2 szt, surówka z kapusty kiszonej – 150g,
                    woda z sokiem jabłkowym

kolacja:       pieczywo 125g(jasne+razowe), psychiatria 166g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, serek               
                    naturalny – 65g 1/3 szt, wędlina – 40g ( pol. drob. ), pomidor kr        
                                                                          2 – dieta łatwostrawna
12 – dieta papkowata – modyfikacja diety łatwostrawnej – konsystencja papkowata

15 – dieta do żywienia przez zgłębnik – modyfikacja diety łatwostrawnej -  konsystencja płynna / półpłynna

śniadanie:  pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, płatki na mleku – 300ml, wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
obiad:        krupnik z kaszy jęczmiennej, ryba gotowana z warzywami, ziemniaki, buraki z jabłkiem (s200/30g),
                  woda z sokiem jabłkowym     
kolacja:     pieczywo 125g,masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, serek naturalny – 65g1/3 szt, wędlina – 40g, 
                  pomidor b/s
                                                     3 – dieta łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu
4 -  dieta łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających, wydzielanie soku żołądkowego

7 – dieta o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych

10-  dieta niskobiałkowa
śniadanie:     pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, płatki na mleku – 300ml, wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
śniadanie II:  budyń                          OMP – budyń                                    pod – pomarańcza ½ szt
obiad:            krupnik z kaszy jęczmiennej, ryba gotowana z warzywami, ziemniaki, buraki z jabłkiem,
                      woda z sokiem  jabłkowym

kolacja:         pieczywo 125g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, serek naturalny – 65g1/3 szt, wędlina – 40g,
                      pomidor b/s
                                 6 – dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów
śniadanie:      pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, herbata, wędlina – 50g, sałata, pomidor 
śniadanie II:  kefir                                                                             podwieczorek – ogórek świeży
obiad:            krupnik z kaszy jęcz, ryba gotowana z warzywami, ziemniaki, surówka z kapusty kiszonej
kolacja:          pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, kawa z mlekiem, herbata, serek naturalny – 65g 1/3 szt,
                       wędlina – 40g, pomidor kr
kolacja II       pieczywo razowe 40g, masło 4,2g, wędlina – 20g                                                                          
              ,          
                                              składni  które mogą powodować reakcje alergiczne                                                                                                      
pieczywo mieszane – gluten, soja, orzechy, jaja, mleko, sezam       
chleb razowy – gluten, soja, sezam                                                     szynka got – soja, seler, gorczyca, gluten
mleko – mleko                                                                                       budyń – mleko, gluten
kawa z mlekiem – mleko, gorczyca, soja, orzechy, seler                   serek naturalny - mleko 
herbata – gorczyca, orzechy, seler, soja, gluten, mleko                     k. zielonog – seler, gorczyca, gluten, soja
płatki na mleku – mleko, gluten                                                          kefir - mleko
krupnik z kaszy – seler, gluten                                                             pol. drob. – soja, seler, sezam, gorczyca, gluten
paluchy mięsne – seler, gluten, jaja  
ryba gotowana – seler, ryba                                                                                                                  
                                             jadłospis na dzień  20. 04. 2024 rok – sobota   
                                           Psychiatria M+Z bez detoksu, OMP+ZOL  
                                                                       1 -  dieta podstawowa  
5 - Dieta bogatoresztkowa – modyfikacja diety podstawowej – zwiększenie podaży błonnika

śniadanie:    pieczywo 125g(jasne +razowe),psychiatria 166g,masło 16,6g, herbata, makaron na mleku – 300ml
                 psych 500ml, ser żółty – 50g, sałata, pomidor kr                      OMP+ papryka sł
obiad:          zupa kalafiorowa, pieczone klopsiki wołowo – wieprzowe (s80g), ziemniaki, surówka z marchwi i
                    jabłka (s200/30g), woda z sokiem  jabłkowym 

kolacja:       pieczywo 125g(jasne+razowe), psychiatria 166g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g
                    ( k. szynkowa ),  pomidor , jabłko                                                     OMP + serek naturalny – 2 szt
                                                                       2 – dieta łatwostrawna
12 – dieta papkowata – modyfikacja diety łatwostrawnej – konsystencja papkowata

15 – dieta do żywienia przez zgłębnik – modyfikacja diety łatwostrawnej -  konsystencja płynna / półpłynna

śniadanie:  pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, makaron na mleku – 300ml, wędlina – 50g( k. zielonogórska),
                   sałata, pomidor b/s

obiad:        zupa marchwianka, gotowane klopsiki wołowo – wieprzowe (s80g), ziemniaki, buraki z jabłkiem
                  (s200/30g), woda z sokiem  jabłkowym
kolacja:     pieczywo 125g,masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor b/s, jabłko pieczone
                                          3 – dieta łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu
4 -  dieta łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających, wydzielanie soku żołądkowego

7 – dieta o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych

10-  dieta niskobiałkowa

śniadanie:     pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, makaron na mleku – 300ml, wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
śniadanie II:  kaszka manna                                OMP- kaszka manna                 pod – kisiel
obiad:            zupa marchwianka, gotowane klopsiki wołowo – wieprzowe, ziemniaki, buraki z jabłkiem,
                      woda z sokiem jabłkowym

kolacja:         pieczywo 125g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor b/s, jabłko pieczone
                                 6 – dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów
śniadanie:      pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, herbata, wędlina – 50g, sałata, pomidor 
śniadanie II:  jabłko                                                              podwieczorek – ogórek świeży
obiad:            zupa kalafiorowa, gotowane klopsiki wołowo – wieprzowe, ziemniaki, buraki z jabłkiem b/c
kolacja:         pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor, jabłko
kolacja II       pieczywo razowe 40g, masło wędlina – 20g                                                                                                                                

   składniki, które mogą powodować reakcje alergiczne
herbata – gorczyca, orzechy, seler, soja, gluten, mleko                  
pieczywo mieszane – gluten, soja, orzechy, jaja, mleko, sezam     ser żółty - mleko                   

chleb razowy – gluten, soja, sezam                                                   k. szynkowa – sezam, gorczyca, gluten, mleko               
masło – mleko                                                                                     k. zielonog – seler, gorczyca, gluten, mleko, soja
kawa z mlekiem – mleko, gorczyca, soja, orzechy, seler                 kaszka manna – mleko, gluten                                                     
makaron na mleku – mleko, gluten, jaja                                         serek naturalny - mleko                     
zupa marchwianka - seler                                                             
zupa kalafiorowa – seler, mleko
klopsiki – seler, jaja, gluten
                                                  jadłospis na dzień  21. 04. 24 rok - niedziela   
                                                psychiatria M+Z bez detoksu, OMP+ZOL
                                                                       1 -  dieta podstawowa                           
5 - Dieta bogatoresztkowa – modyfikacja diety podstawowej – zwiększenie podaży błonnika

śniadanie:    pieczywo 125g(jasne+razowe),psychiatria 166g,masło 16,6g, herbata, ryż na mleku – 300ml
                 psych – 500ml, wędlina – 50g ( pol. sopocka ), sałata, pomidor                     OMP+ jajko gotowane            
obiad:          rosół z makaronem, szynka duszona (s110g), sos własny, ziemniaki, sałatka z ogórków kiszonych,
                    woda z sokiem jabłkowym  
kolacja:       pieczywo 125g(jasne+razowe), psychiatria 166g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, twaróg ze
                    szczypiorem – 50g, wędlina – 40g ( szynka got),  pomidor           OMP+ papryka sł
                                                                             2 – dieta łatwostrawna
12 – dieta papkowata – modyfikacja diety łatwostrawnej – konsystencja papkowata

15 – dieta do żywienia przez zgłębnik – modyfikacja diety łatwostrawnej -  konsystencja płynna / półpłynna

śniadanie:  pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, ryż na mleku – 300ml, wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
obiad:        zupa ryżowa, szynka gotowana (s110g), sos koperkowy, ziemniaki, marchew gotowana (s200g),
                  woda z  sokiem jabłkowym                                    
kolacja:     pieczywo 125g,masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, twaróg ze szczypiorem – 50g, wędlina – 40g,
                  pomidor b/s
3 – dieta łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu

4 -  dieta łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających, wydzielanie soku żołądkowego

7 – dieta o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych

10-  dieta niskobiałkowa
śniadanie:     pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, ryż na mleku – 300ml. wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
śniadanie II:  budyń                                      OMP – budyń                                               pod – pomarańcza – 1/2
obiad:            zupa ryżowa, szynka gotowana, sos koperkowy, ziemniaki, marchew gotowana, woda z sokiem
kolacja:         pieczywo 125g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, twaróg ze szczypiorem – 50g, wędlina – 40g,
                      pomidor b/s
                                 6 – dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów
śniadanie:      pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, herbata, wędlina – 50g, sałata, pomidor kr  
śniadanie II:  jabłko                                               podwieczorek – ogórek świeży
obiad:            zupa ryżowa, szynka duszona(s110g), sos własny, ziemniaki, ogórek kiszony
kolacja:          pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, kawa z mlekiem, herbata, twaróg ze szczypiorem – 50g,
                      wędlina – 40g, pomidor
kolacja II       pieczywo razowe 40g, masło 4,2g, wędlina – 20g                                                                      
                                                      składniki, które mogą powodować reakcje alergiczne
masło - mleko                                                                                     
herbata – gorczyca, orzechy, seler, soja, gluten, mleko                 pol. sopocka – soja, seler, sezam, gorczyca, gluten                                                                          
pieczywo mieszane – gluten, soja, orzechy, jaja, mleko, sezam    jajko gotowane  
chleb razowy – gluten, soja, sezam                                                  szynka got – soja, seler, gorczyca, sezam, mleko
ryż na mleku – mleko, gluten                                                           twaróg ze szczypiorem - mleko
rosół z makaronem – seler, gluten, jaja                                           budyń – mleko, gluten
sos własny - gluten                                                                                                                                                                                                                                                                                 
szynka gotowana – seler                                                                                                                                                                         
sos koperkowy – seler, gluten

zupa ryżowa – seler, gluten                                                                
                                            jadłospis na dzień  22. 04. 2024 rok – poniedziałek   
                                                   Psychiatria M+Z bez detoksu + OMP+ZOL

                                                                       1 -  dieta podstawowa                                  
5 - Dieta bogatoresztkowa – modyfikacja diety podstawowej – zwiększenie podaży błonnika

śniadanie:    pieczywo 125g(jasne+razowe),psychiatria 166g,masło 16,6g, herbata, płatki  na mleku – 300ml
                 psych – 500ml, serek naturalny – 65g 1/3 szt, wędlina – 40g ( k. szynkowa ), sałata, pomidor      
obiad:          kapuśniak z kiszonej kapusty, kotlet mielony (s80g), ziemniaki, ćwikła (s200g), woda z sokiem
                    jabłkowym
kolacja:       pieczywo 125g(jasne+razowe), psychiatria 166g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g
                    ( k. zielonogórska ), pomidor                                       OMP+ serek wiejski
                                                                       2 – dieta łatwostrawna
12 – dieta papkowata – modyfikacja diety łatwostrawnej – konsystencja papkowata

15 – dieta do żywienia przez zgłębnik – modyfikacja diety łatwostrawnej -  konsystencja płynna / półpłynna

śniadanie:  pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, płatki na mleku – 300ml, serek naturalny – 65g 1/3 szt,
                   wędlina – 40g, sałata, pomidor b/ s
obiad:         zupa grysikowa, filet drobiowy gotowany, sos szpinakowy, ziemniaki, buraki z jabłkiem(s200/30g),
                   woda z sokiem jabłkowym
kolacja:      pieczywo 125g,masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor  b/s
3 – dieta łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu

4 -  dieta łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających, wydzielanie soku żołądkowego

7 – dieta o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych

10-  dieta niskobiałkowa
śniadanie:     pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, płatki na mleku – 300ml, serek naturalny – 65g 1/3 szt,
                      wędlina – 40g, sałata, pomidor b/s
śniadanie II:  jabłko pieczone                                      OMP – jabłko pieczone       pod – deser ryżowy
obiad:            zupa grysikowa, filet drobiowy gotowany, sos szpinakowy, ziemniaki, buraki z jabłkiem, woda z 
                      sokiem jabłkowym

kolacja:         pieczywo 125g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor  b/s
                                        6 – dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów
śniadanie:      pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, herbata, serek naturalny – 65g 1/3 szt, wędlina – 40g,
                      sałata, pomidor 
śniadanie II:  kefir                                                  podwieczorek – ogórek świeży
 obiad            kapuśniak z kiszonej kapusty, filet drobiowy gotowany, sos szpinakowy, ziemniaki, buraki z jabłkiem
                      b/cukru                                              
 kolacja          pieczywo razowe żytnie-125g, masło-8,3g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor 
 kolacja II      pieczywo razowe-40g, masło-4,2g, wędlina – 20g            

                                                 składniki, które mogą powodować reakcje alergiczne 
herbata – gorczyca, seler, orzechy, soja, gluten, mleko                   serek naturalny - mleko 
pieczywo mieszane – gluten, soja, orzechy, jaja, mleko, sezam      serek wiejski - mleko    

chleb razowy – gluten, soja, sezam                                                    k. zielonog – mleko, soja, seler, gorczyca        
masło – mleko                                                                                      k. szynkowa – mleko, soja, seler, gorczyca                                                                                                                                                                                                                               
płatki na mleku – mleko, gluten                                                         kefir - mleko                                                                                                 
zupa grysikowa – seler, gluten                                                           ćwikła – seler, gorczyca                                                                                 
kapuśniak - seler                                                                                 deser ryżowy – jaja, mleko
kotlet mielony – jaja, gluten
filet gotowany – seler

sos szpinakowy – seler, gluten                                              
                                                 jadłospis na dzień  23. 04. 2024 rok – wtorek  
                                           Psychiatria M+Z bez detoksu+ OMP+ZOL
                                                                       1 -  dieta podstawowa                            
5 - Dieta bogatoresztkowa – modyfikacja diety podstawowej – zwiększenie podaży błonnika

śniadanie:    pieczywo 125g(jasne+razowe),psychiatria 166g,masło 16,6g, herbata, kaszka na mleku – 300ml
                 psych – 500ml, jajecznica ze szczypiorem – 100g, sałata, pomidor           OMP+ dżem
obiad:          zupa z brokuł, udko gotowane, sos koperkowy, ziemniaki, surówka z kapusty pekińskiej, 
                    woda z sokiem  jabłkowym                          Psych M – gulasz wieprzowy
kolacja:        pieczywo 125g(jasne+razowe), psychiatria 166g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g     

                     ( k. szynkowa ), pomidor,  jabłko       Psych M - parówka na ciepło, musztarda               OMP + twaróg
                                                                        2 – dieta łatwostrawna
12 – dieta papkowata – modyfikacja diety łatwostrawnej – konsystencja papkowata

15 – dieta do żywienia przez zgłębnik – modyfikacja diety łatwostrawnej -  konsystencja płynna / półpłynna

śniadanie:  pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, kaszka na mleku – 300ml, jajecznica ze szczypiorem – 100g
                  sałata, pomidor  b/s
obiad:        zupa z brokuł, udko gotowane, sos koperkowy, ziemniaki, marchew gotowana (s200g), woda z sokiem
                  jabłkowym
kolacja:     pieczywo 125g,masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g,  pomidor b/s, jabłko pieczone
                                                           3 – dieta łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu
4 -  dieta łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających, wydzielanie soku żołądkowego

7 – dieta o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych

10-  dieta niskobiałkowa
śniadanie:     pieczywo 125g, masło 16,6g, herbata, kaszka na mleku – 300ml, wędlina – 50g, sałata, pomidor b/s
śniadanie II:  galaretka z jabłkiem                  OMP – galaretka z jabłkiem         pod – drożdżówka
obiad:            zupa ziemniaczana, udko gotowane, sos koperkowy, ziemniaki, marchew gotowana, woda z sokiem 
kolacja:         pieczywo 125g, masło 16,6g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina – 50g, pomidor  b/s, jabłko pieczone
                                             6 – dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów
śniadanie:      pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, herbata, jajecznica ze szczypiorem – 100g, sałata,
                      pomidor

śniadanie II:  jabłko                                               podwieczorek – ogórek kiszony
obiad:            zupa z brokuł, udko gotowane, sos koperkowy, ziemniaki, surówka z kapusty pekińskiej, herbata
kolacja:          pieczywo razowe(żytnie) 125g, masło 8,3g, kawa z mlekiem, herbata, wędlina -  50g, pomidor kr 
                       jabłko            

kolacja II       pieczywo razowe 40g, masło 4,2g, wędlina – 20g 
                                            składniki, które mogą powodować reakcje alergiczne

masło - mleko                                                                               

chleb razowy – gluten, soja, sezam                                         twaróg - mleko   
herbata – gorczyca, orzechy, seler, soja, gluten, mleko        parówka – mleko, gluten, seler, gorczyca
kawa z mlekiem – mleko, gorczyca, soja, orzechy, seler      k. szynkowa – mleko, soja, seler, gorczyca, gluten            
kaszka na mleku – mleko, gluten                                           surówka z kapusty pekińskiej – jaja, mleko               
zupa ziemniaczana – seler                                                      musztarda - gorczyca  
zupa z brokuł – seler, mleko                                                   jajecznica – mleko, gluten, jaja      
udko gotowane - seler                                                             drożdżówka – jaja, mleko, gluten   
gulasz - gluten                                                                          sos koperkowy – seler, gluten
                                         Stołówka płatna
                                                    jadłospis na dzień  24. 04. 24  rok środa
zupa jarzynowa, kotlet devolay, ziemniaki, marchew z kalafiorem, surówka z selera, kompot jabłkowy
                                                                              dieta

zupa jarzynowa, pulpet gotowany, sos śmietanowy, ziemniaki, marchew z kalafiorem, kompot jabłkowy
                                                 jadłospis na dzień   25. 04. 24 rok   czwartek
zupa marchwianka, bitka z karkówki duszona, sos własny, kasza jęczmienna, buraki zasmażane, fasolka z wody, kompot jabłkowy
                                                                              dieta

zupa marchwianka, schab gotowany, sos koperkowy, ziemniaki, buraki z jabłkiem, fasolka z wody, kompot jabłkowy                                                                              
                                                jadłospis na dzień  26. 04. 24 rok piątek
zupa szpinakowa, ryba smażona, sos pomidorowy, ziemniaki, surówka z kapusty kiszonej, kompot jabłkowy
                                                                                dieta
zupa szpinakowa, ryba gotowana z warzywami, ziemniaki, marchew gotowana, sałata ze śmietaną, kompot jabłkowy
                                                  jadłospis na dzień  20. 04. 24 rok  sobota
zupa kalafiorowa, pieczone klopsiki wołowo – wieprzowe, ziemniaki, surówka z marchwi i jabłka, buraki z jabłkiem, kompot jabłkowy
                                                    jadłospis na dzień  21. 04. 24 rok  niedziela
rosół z makaronem, szynka duszona, sos własny, ziemniaki, marchew gotowana, sałatka z ogórków kiszonych, kompot jabłkowy
                                               jadłospis na dzień  22. 04. 24  rok poniedziałek
kapuśniak z kiszonej kapusty, kotlet mielony, ziemniaki, ćwikła, kalafior z masłem i bułką tartą, kompot jabłkowy
                                                                           dieta  
zupa grysikowa, filet drobiowy, sos szpinakowy, ziemniaki, buraki z jabłkiem, kalafior z masłem i bułką tartą, kompot jabłkowy
                                                jadłospis na dzień  23. 04. 24 rok wtorek
zupa z brokuł, gulasz wieprzowy, ziemniaki, surówka z kapusty pekińskiej, mizeria z ogórków, kompot jabłkowy  
                                                                           dieta
zupa z brokuł, bitka gotowana, sos koperkowy, ziemniaki, marchew gotowana, sałata ze śmietaną, kompot jabłkowy                                                                                
